DATA DE APRESENTAÇ E2 /08/2021 PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 221/2021

DIA: 30/08/2021 SESSÃO ORDINÁRIA D SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA AT
120/2021/CMS

VISTO PRESIDENTE

ES DO OF
E30/08

N°

OBS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraW,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°221/2021

Sarandi, 27 de Agosto de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a construção de 02 (dois) módulos da Guarda Municipal, sendo um na zona
sul (Praça da Juventude) e outro na zona norte (Parque Ecológico), com contingente da
guarda 24 horas com serviço de telefonia buscando levar mais segurança ao patrimônio
público e atendimento a população.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira -Balako".

plenário Adércio Marques da Silva.

ps-,  s  .-1,1JAPC
FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA "BALAKO"

Vereador-Autor
venfabiobalalto@cms.pngov.br

	00000001